
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-11-01-008546-a - c65731636dab4f328a79372078ffffc2

1. Найменування плану: комутатор Catalyst 3560 24 10/100 PoE+2 SFP Standart Image (Б/В),
маршрутизатор Cisco 2901 Security Bundle w/SEC license PAK (Б/В), пач-корд оптичний
multimode 1 m, DUPLEX, LC-LC

2. Сума: 21 360.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 01.11.2021 15:22

Інформація про замовника

5. Найменування: Інститут електродинаміки НАН України

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 05417236

7. Місцезнаходження: 03057, Україна, Київська область, місто Київ, проспект Перемоги 56

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: комутатор Catalyst 3560 24 10/100 PoE+2 SFP Standart
Image (Б/В), маршрутизатор Cisco 2901 Security Bundle w/SEC license PAK (Б/В), пач-корд
оптичний multimode 1 m, DUPLEX, LC-LC

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 21 360.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 21 360.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2021


